
Schweizer Sektionsmeisterschaft 2016 Individuelle Vereinsrangliste

Championnat suisse de sections 2016 Palmares individuel de Ia societe
1. Hauptrunde I 1er tour principal 50m 7 7 2L06.25)@I 15:52

50259

KontroIl-er no de contröle: 50259 D Zentroniker Wolhusen

ssv Adm Nummer! no adm FST: 1 .03.0.04.141 Peter Kammermann

Kanton I canton: LU Sonnhaldenstr. 2, Postfach 49

Kategorie/categorie 1 (Feld l Champ C) 6122 Menznau

Teilnehmer I participants: 17 Kranzauszeichnungen I insignes couronnes: 1

Resultat l resultat: 94.696 Kranzkarten I cartes couronnes: 9

Wolhusen Zentroniker
Lizenz I Iioence Schutze I tireur Jg. I Inne. Spongerlt I am Relultlt I rmltlt

1 281499 Kammermann Peter 1970 S RFIPPA ’ 97 K-Kane/carte couronne 01.674

2 132201 Lipp Alex 1963 s OPIPO ' 96 K—Karte/carte couronne 04675

3 144814 Bühlmann Comelia 1972 E RFIPPA ‘ EM K-Kanelcane couronne man

4 144821 Krummenacher Rene 1979 E RFIPPA " 94 K-Karte/wte couronne man

5 144826 Riechsteiner Pius 1950 V RFIPPA " 93 K—Kane/cane eouronne 04678

G 100400 Egli Samuel 1950 V RFIPPA ' 93 K—Karte/oane couronne 04679

7 124918 Berner Martin 1978 E RFIPPA " 93 K—Karteloane couronne 04680

8 132200 Hocher Fritz 1943 SV RFIPPA " 90 K-Kanelcarte couronne 04681

9 144831 Schwegler Anton 1951 V RFIPPA 89 Auszeichnungflnsigne

10 662371 Vogel Bruno 1958 S RFIPPA 89 K—Kanelearte ooumnne 04682

11 136027 Thalmann Florian 1977 E RFIPPA 88

12 581828 Rossano Sabatino 1962 S RFIPPA 67 B—Mltgl I membre B

13 121840 Renggli Jost 1941 SV RFIPPA 83

14 144829 Schwegler Lina 1953 V RFIPPA 83

15 144828 Jucker - Schwegler Heidi 1983 E OPIPO 83

16 100421 Hofstetter Josef 1947 V OPIPO 81

17 162212 Rigen Franz 1934 SV OPIPo 74

Total der 8 Pflichtresultate ltotal des 8 resultats obllgatolres ' 150

Total der 9 Nichtpflichtresultate I total des 9 resultats non obllgatoires 757

Berechnung des Vereinsresultats I calculatlon du resultat de la soclete

( Total der Pflichtresultate + 1% der Nichtpflichtresultate ) I Anzahl der Pflichtresultate = Vereinsresultet
( total des resultats obligatoires + 1% des resultats non obligatoires ) I nombre des resultats obligatoires = resultat de societe

( 750 + 7.570 ) I a = 94.696

Mindestpflichtresultate I resultats obligatoires minimaux: B

Pnichtresultate l resultats obllgatoires: 8

50% der Teilnehmer/ 50% des participants

Bruchteile werden nicht berücksichtigt l Les decimales ne sont pas prises en compte.

RFfConjputer-Programming, Schlessltomptabilitäten



Schweizer Sektionsmeisterschaft 2016

Championnat suisse de sections 2016
1. Hauptrunde l 1er four principal 25m

Individuelle Vereinsrangliste

Palmares individuel de la societe
21.06.2016/ 15:10

20248

KontroII-er no de contrdle: 20248 D Zentroniker Wolhusen

ssv Adm Nummer I n0 adm FST: 1 .03.0.04.141 Peter Kammermann

Kanton I canton: LU Sonnhaldenstr. 2. Postfach 49

6122 MenznauKategorie/categorie 1 (Feld I Champ A)

Teilnehmer I participants: 17 Kranzauszeichnungen I insignes couronnes: Z

Resultat I resu ltat: 148.126 Kranzkarten I cartes couronnes: 15

Wolhusen Zentroniker
Lizenz/110mm Summe/mm: Jg um“ Sponwhtlunm Raum/mm

1 281499 Kammermann Peter 1970 S RFIPPA ' 149 K-Kannloerte oouronne 04568

2 144831 Schwegler Anton 1951 V RFIPPA ‘ 148 K-Karfe/carte couronne 04569

3 124918 Berner Martin 1978 E RFIPPA " 148 K-Kartelcarte couronne 04570

4 144821 Krummenacher Rene 1979 E RFIPPA ' 14l K-Kanelcerta eouronne 04571

5 144826 Riechsteiner Pius 1950 V RFIPPA " 147 K-Karteleane couronne 04572

6 144814 Bühlmann Cornelia 1972 E RFIPPA ‘ 147 K-Kane/certe oouronne 0457:

7 132201 Lipp Alex 1963 S OPIPO " 146 K—Karte/cane couronne 04574

8 121840 Renggli Jost 1941 SV RFIPPA " 145 K-Karte/eane couronne 0457s

9 581828 Rossano Sabatino 1962 S RFIPPA " 144 K-Kane/carte couronne 04576 B—Mitgllmembre B

10 100421 Hofstetter Josef 1947 V OPIPO 143 K-Karte/earte couronne 04577

11 136027 Thalmann Florian 1977 E RFIPPA 142 K-Kaneleem oouronne 04573

12 662371 Vogel Bruno 1958 S RFIPPA 140 K—Kartelcarte couronne 04579

13 132200 Hocher Fritz 1943 SV RFIPPA 139 K-Kartelcerte oouronne 04530

14 144829 Schwegler Lina 1953 V RFIPPA 139 Auszeichnunglinsigne

15 144828 Jucker - Schwegler Heidi 1983 E OPIPO 139 Ausnlchnungnnsigne

16 100400 Egli Samuel 1950 V RFIPPA 138 K—Kane/cem ooumnm 04501

17 162212 Rigert Franz 1934 SV OPIPO 134 K-Kane/certeowmne 04552

18 fehlendes Standblatt I feuille de stand manquante i O

Total der 9 Pflichtresultate I total des 9 resultats obligatoires ' 1322

Total der 9 Nichtpflichtresultate I total des 9 resultats non obligatoires 1114

Berechnung des Vereinsresultafs l calculatlon du resultet de Ia soclete

( Total der Pflichtresultate + 1% der Nlchtpftichtresultate ) I Anzahl der Pflichtresultate = Vereinsresultat
( total des resultats obligatoires + 1% des resultats non obligatoires ) I nombre des resultats obligatoires = resultat de societe

s
( 1322 + 11.140 ) I 9 148.126

Mmdestpl‘lichtresultate I resultats obligatoires minimaux: 8

Pillchtresultate/ resultats obllgatolres: 9

50% der Teilnehmer I 50% des participants

Bruchteile werden nicht berücksichtigt. I Les decimales ne sont pi: pries: en compte.

RF'Computer-Programming, Schlesskomptabimlten
Bemnstr. 10. 8215 Hallau. Tel; 052 881 50 OS. Fix; 052 M1 28 51 am": |4‚h-II-1|m-..n.-1-- .1.


